	Nr.p.k
	Inven-tāra Nr.
	Seifa/dokumentu skapja marka/modelis
	Svars, kg
	Tips
	Ārējie izmēri
(dziļums (ar rokturi) x platums x augstums), mm
	Slēdzene
	Komplekta vai vienības/ izsoles objekta
Nr.
	Izsoles sākum-cena (EUR)
	Izsoles solis (euro)
	Atraša-nās vieta

	
	
	
	
	
	
	Atslēga
	Kombi-nāciju
	
	
	
	


	57
	4209
	ROSENGRENS RDC 100
	280
	Ugunsdrošs dok. skapis
	690x710x1200
	2
	 
	14
	450.00
	40.00
	B3 LK

	58
	4291
	ROSENGRENS RDC 100
	280
	Ugunsdrošs dok. skapis
	690x710x1200
	2
	 
	
	
	
	B3 LK

	59
	5493
	ROSENGRENS RCC-3
	350
	Ugunsdrošs dok. skapis
	780x780x1780
	1
	 
	
	
	
	B3 N

	60
	372
	ROSENGRENS RDC 173
	400
	Ugunsdrošs dok. skapis
	840x800x2000
	1
	 
	
	
	
	1B 1. stāvs


	Atrašanās vietas apzīmējumi
	
	Esošā novietojuma vieta
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	S2
	
	Smiltnieku iela 2, Mārupe
	Pagalma līmenis
	
	
	
	
	
	

	B3
	
	Bezdelīgu iela 3, Rīga
	Pagalma līmenis
	
	
	
	
	
	

	1B
	
	K. Valdemāra iela 1B, Rīga
	Atbilstoši norādītajam
	
	
	
	
	
	

	2A
	
	K. Valdemāra iela 2A, Rīga
	Atbilstoši norādītajam
	
	
	
	
	
	



Izvedot ugunsdrošo dokumentu skapi vai seifu, kura atrašanās vieta sarakstā norādīta kā: 1B pagrabs, 1B 1.  stāvs, 1B 2. stāvs un 2A 2. stāvs, PIRCĒJA pienākums ir nodrošināt, ka šī ugunsdrošā dokumentu skapja vai seifa izvešanu no PĀRDEVĒJA telpām veic specializēta komercsabiedrība, kura nodrošina krāvēju un inventāra pārvietošanas pakalpojumus un kurai ir spēkā esoša civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise ar atbildības limitu ne mazāku kā 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro) un pašrisku ne lielāku kā 500 EUR (pieci simti euro). Pirms ugunsdrošā dokumentu skapja vai seifa izvešanas PIRCĒJAM ir pienākums uzrādīt PĀRDEVĒJAM atbilstošu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polisi.
